

Årsredovisning

för

Anton Järnberg Sports Competence AB

556983-6462

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anton Järnberg Sports Competence AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2024-06-20


Anton Järnberg

Årsredovisning

för

Anton Järnberg Sports Competence AB

556983-6462

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för Anton Järnberg Sports Competence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet, event och konferenser med inriktning på idrott, hälsa och friluftsliv.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 063	793	820	869
Resultat efter finansiella poster	270	70	129	88
Soliditet (%)	47,3	40,0	36,3	33,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat beroende på stor efterfrågan på företagets träningstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 406	41 020	364 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 020	-41 020	0
Årets resultat			164 919	164 919
Belopp vid årets utgång	50 000	314 426	164 919	529 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 426
årets vinst	164 919
	479 345
disponeras så att	
i ny räkning överföres	479 345
	479 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062529589

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 063 161

793 208

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 063 161

793 208

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-123 304

-144 436

Personalkostnader

2

-680 447

-579 175

Summa rörelsekostnader

-803 751

-723 611

Rörelseresultat

259 410

69 597

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 631

214

Räntekostnader och liknande resultatposter

-93

-104

Summa finansiella poster

10 538

110

Resultat efter finansiella poster

269 948

69 707

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-61 691

-17 730

Summa bokslutsdispositioner

-61 691

-17 730

Resultat före skatt

208 257

51 977

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 338

-10 957

Årets resultat

164 919

41 020

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

264 711

264 691

Övriga fordringar

24 402

41 288

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 125

37 825

Summa kortfristiga fordringar

300 238

343 804

Kassa och bank

Kassa och bank

1 068 920

738 295

Summa kassa och bank

1 068 920

738 295

Summa omsättningstillgångar

1 369 158

1 082 099

SUMMA TILLGÅNGAR

1 369 158

1 082 099

2024062529591

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

314 426

273 406

Årets resultat

164 919

41 020

Summa fritt eget kapital

479 345

314 426

Summa eget kapital

529 345

364 426

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

148 394

86 703

Summa obeskattade reserver

148 394

86 703

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 151

13 904

Skatteskulder

16 608

0

Övriga skulder

429 021

391 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 639

225 355

Summa kortfristiga skulder

691 419

630 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 369 158

1 082 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-06-20



Anton Järnberg